EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA CONSULTA E AUDIÊNCIA PÚBLICA

REFERENTE A ATUALIZAÇÃO PLANO MUNICIPAL DE SANEAMENTO

BÁSICO NO MUNICÍPIO DE BARRINHA-SP

Procedimento Administrativo nº 001/24.

O Município de Barrinha, faz saber aos interessados que se encontra aberta

Consulta Pública para recolhimento de subsídios, contribuições e sugestões

relativos ao estudo atualizado do Plano Municipal de Saneamento Básico –

“PMSB" – do Município de Barrinha. O referido documento está disponível no

sítio eletrônico www.barrinha.sp.gov.br

O prazo da consulta pública é de 30 (trinta dias). Inicia no dia 09 de abril de

2024, e termina no dia 09 de maio de 2024.

A audiência pública será presencial e realizada no dia 19 de abril de 2024,

das 08:00 às 11:00 hrs, no endereço Praça Antônio Prado,nº70, (Sala de

Sessões) Centro – Barrinha-SP, assegurado o direito à manifestação aos

interessados de acordo com fila organizada pelo Presidente da audiência.

Durante o prazo da consulta pública, os interessados poderão acessar à

documentação e demais informações, bem como encaminhar comentários e

sugestões por meio de mensagem eletrônica em campo específico e

padronizado disponibilizado no sítio eletrônico: www.barrinha.sp.gov.br

Barrinha, 05 de abril de 2024.

JOSÉ MARCOS MARTINS

Prefeito Municipal de Barrinha-SP

http://www.xxxxx.sp.gov.br/